
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie podstawowym pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3610W ul. Wiejskiej w m. Niwiski”, 

w następującym składzie: 
1) Magdalena Jarzyna - Przewodnicząca Komisji, 
2) Anna  Kowalska - Krasuska - Sekretarz, 
3) Elżbieta Korporowicz - Członek Komisji, 
4) Emilia Soćko - Członek Komisji, 
5) Aneta Dziewulska - Członek Komisji, 
6) Tomasz Płatkowski - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE4D3A6-85D6-4E55-92A8-C09302542E8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


